Пакет документов

 для заключения договора

 ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
1. Договор возмездного оказания услуг в 2-х экземплярах (бланк можно получить в отделе обслуживания).

Номер договора – Ваш регистрационный номер в Компании.

2. Свидетельство  о регистрации ИП – копия.

3. Свидетельство о постановке на учет в ИФНС – копия.

4. Паспорт – копия.

5. Уведомление о переходе на упрощенную систему налогообложения с отметкой налоговой инспекции – для ИП, применяющих упрощенную систему.

ИП, применяющим традиционную систему налогообложения, данный документ предоставлять не нужно.

6. Справка из банка о наличии расчетного счета ИП – оригинал. В справке должны быть указаны реквизиты банка, Ваш расчетный счет, печать и подпись представителя банка.
Для получения справки из банка от Вашего имени пишется письмо на имя управляющего банка следующего содержания: «Прошу предоставить справку о наличии расчетного счета  у индивидуального  предпринимателя (Ф.И.О) для предоставления в компанию НФ ООО «Орифлэйм Косметикс».

7. Доверенность на подписание актов.

Обращаем Ваше внимание, что договор заключается только при наличии всех необходимых документов.

Вопросы, связанные с оформлением договора возмездного оказания услуг Вы можете задавать по адресу: mail@nvs.oriflame.ru.